
2023-2024 GÜZ DÖNEMİ 

GIDA TEKNOLOJİSİ PROGRAMI FİNAL VE BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI 

1. SINIF FİNAL SINAV PROGRAMI 

Ders 

Kodu 
Ders Adı Final Tarih Final Saat Derslik 

1701122 Gıda Kimyası 08.01.2024 10.00 Derslik 2 

1701112 Mesleki Matematik I 09.01.2024 10.00 Derslik 2 

1701114 Gıdalarda Temel İşlemler I 10.01.2024 10.00 Derslik 2 

--- --- 11.01.2024 --- --- 

1701116 Laboratuar Teknikleri I 12.01.2024 10.00 Derslik 2 

--- --- 15.01.2024 --- --- 

--- --- 16.01.2024 --- --- 

1701124 Genel Mikrobiyoloji  17.01.2024 10.00 Derslik 2 

1701121 Bilgi ve İletişim Teknolojisi 18.01.2023 10.00 Derslik 2 

 

Eski Müfredata (2016-2017) Ait Alttan Alınan Dersler 

1701119 Genel Kimya 09.01.2024 11.00 Derslik 4 

1701120 Gıda Bilim ve Teknolojisi 18.01.2024 11.00 Derslik 4 
 

2. SINIF FİNAL SINAV PROGRAMI 

Ders 

Kodu 
Ders Adı Final Tarih Final Saat Derslik 

1701326 Meyve ve Sebze Teknolojisi 08.01.2024 14.00 Derslik 2 

1701329 Gıda Ambalajlama 09.01.2024 14.00 Derslik 2 

1701328 Tahıl Teknolojisi 10.01.2024 14.00 Derslik 2 

--- --- 11.01.2024 --- --- 

1701319 Gıda Kalite Kontrolü 12.01.2024 14.00 Derslik 2 

1701330 Gönüllülük Çalışmaları 15.01.2024 14.00 Derslik 2 

--- --- 16.01.2024 --- --- 

1701327 Süt Teknolojisi 17.01.2024 14.00 Derslik 2 

1701325 Et Ürünleri Teknolojisi 18.01.2023 14.00 Derslik 2 

 

Eski Müfredata (2016-2017) Ait Alttan Alınan Dersler 

1701322 Fermente Gıdalar 08.01.2024 13.00 Derslik 4 

1701323 Meyve ve Sebze Teknolojisi I 08.01.2024 14.00 Derslik 2 

1701321 Gıda Ambalajlama 09.01.2024 14.00 Derslik 2 

1701320 Özel Gıdalar Teknolojisi 10.01.2024 13.00 Derslik 4 

1701313 Tahıl Teknolojisi I 10.01.2024 14.00 Derslik 2 

1701318 Beslenme 17.01.2024 13.00 Derslik 4 

1701312 Süt Teknolojisi I 17.01.2024 14.00 Derslik 2 

1701324 Et Ürünleri Teknolojisi I 18.01.2024 14.00 Derslik 2 

 

 

 

 

 

 

 



2023-2024 GÜZ DÖNEMİ 

GIDA TEKNOLOJİSİ PROGRAMI FİNAL VE BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI 

 

 

1. SINIF BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI 

Ders 

Kodu 
Ders Adı Final Tarih Final Saat Derslik 

1701121 Genel Mikrobiyoloji 22.01.2024 10.00 Derslik 2 

1701124 Bilgi ve İletişim Teknolojisi 23.01.2024 10.00 Derslik 2 

--- --- 24.01.2024 --- --- 

1701112 Mesleki Matematik I 25.01.2024 10.00 Derslik 2 

1701116 Laboratuar Teknikleri I 26.01.2024 10.00 Derslik 2 

1701122 Gıda Kimyası 29.01.2024 10.00 Derslik 2 

--- --- 30.01.2024 --- --- 

1701114 Gıdalarda Temel İşlemler I 31.01.2024 10.00 Derslik 2 

 

Eski Müfredata (2016-2017) Ait Alttan Alınan Dersler 

1701120 Gıda Bilim ve Teknolojisi 22.01.2024 11.00 Derslik 4 

1701119 Genel Kimya 25.01.2024 11.00 Derslik 4 

 

2. SINIF BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI 

Ders 

Kodu 
Ders Adı Final Tarih Final Saat Derslik 

1701327 Süt Teknolojisi 22.01.2024 14.00 Derslik 2 

1701325 Et Ürünleri Teknolojisi 23.01.2024 14.00 Derslik 2 

1701330 Gönüllülük Çalışmaları 24.01.2024 14.00 Derslik 2 

--- --- 25.01.2024 --- --- 

1701319 Gıda Kalite Kontrolü 26.01.2024 14.00 Derslik 2 

1701326 Meyve ve Sebze Teknolojisi 29.01.2024 14.00 Derslik 2 

1701329 Gıda Ambalajlama 30.01.2024 14.00 Derslik 2 

1701328 Tahıl Teknolojisi 31.01.2024 14.00 Derslik 2 

 

Eski Müfredata (2016-2017) Ait Alttan Alınan Dersler 

1701312 Süt Teknolojisi I 22.01.2024 14.00 Derslik 2 

1701318 Beslenme 23.01.2024 13.00 Derslik 2 

1701324 Et Ürünleri Teknolojisi I 23.01.2024 14.00 Derslik 4 

1701320 Özel Gıdalar Teknolojisi 26.01.2024 13.00 Derslik 4 

1701323 Meyve ve Sebze Teknolojisi I 29.01.2024 14.00 Derslik 2 

1701322 Fermente Gıdalar 29.01.2024 13.00 Derslik 4 

1701321 Gıda Ambalajlama 30.01.2024 14.00 Derslik 2 

1701313 Tahıl Teknolojisi I 31.01.2024 14.00 Derslik 2 

 


